
 

 

UCHWAŁA NR XVI/253/2025 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zakupu zbiorników na wodę opadową 

zebraną z dachów do gospodarczego wykorzystania dla mieszkańców Gminy Tarnowo Podgórne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 r., 

poz. 1465) w związku z art. 400 a ust. 1 pkt 5 oraz art. 403 ust. 5 ustawy z 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 

środowiska (Dz.U. z 2024 r., poz. 54) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz.1530) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na  dofinansowanie zakupu 

zbiorników na wodę opadową zebraną z dachów do gospodarczego wykorzystania dla mieszkańców Gminy 

Tarnowo Podgórne w brzmieniu stanowiącym załącznik będący integracyjną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Krystyna Semba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 4683



Załącznik  

do uchwały Nr XVI/253/2025 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne  

z dnia 20 maja 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4683



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4683


		2025-05-30T11:59:19+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




